E NO MÁXIMO ATE 2,00M, COM ESCADA DE ACESSO.

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
d e R$ 59.635,14 (cinquenta e nove mil, seiscentos e trinta e cinco reais e catorze
centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A decisão pelo parcelamento da solução para a contratação de serviços para execução
de eventos artísticos e festividades de interesse da Secretaria de Desporto e
Juventude do Município de Chorozinho-CE se fundamenta em uma análise criteriosa